
 

 

 

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG torna público Chamada Pública nº 002/2020, na data de 

18/03/2020, às 13h30min, Processo Licitatório nº. 012/2020, visando aquisição de gêneros alimentícios da 

agricultura familiar para alimentação escolar com dispensa de licitação nº 002/2020. O Edital poderá ser 

retirado no Setor de Licitações. Informações pelo telefone (0xx31) 9893-1456, Porto Firme/MG, 

19/02/2020. 

 


